[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» сентября 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 391-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Спортивный комплекс Северо-Енисейского района «Нерика»

В целях уточнения наименования платной услуги, предоставляемой населению Северо-Енисейского района муниципальным казенным учреждением «Спортивный комплекс Северо-Енисейского района «Нерика», в соответствии со статьей 145 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 13.11.2017 № 441-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Спортивный комплекс Северо-Енисейского района «Нерика» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 28.11.2017 №458-п, от 22.02.2018 №62-п, 14.12.2018 № 433-п, от 29.12.2018 № 490-п, от 20.08.2019 №305-п, от 27.12.2019 №521-п, от 24.01.2020 №19-п, от 27.02.2020 №77-п, от 08.10.2020 № 405-п, от 23.11.2020 №517-п, от 10.03.2021 № 123-п, от 06.04.2021 № 171-п, от 20.05.2021 № 220-п, от 28.07.2021 № 299-п, от 25.02.2022 № 63-п; от 24.06.2022 № 289-п; от 29.09.2022 № 421-п, от 05.12.2022 № 524-п, от 13.01.2023 №21-п, от 01.03.2023 № 88-п, от 05.04.2023 №113-п, от 08.02.2024 №51-п, от 01.03.2024 № 69-п, от 29.05.2024 № 209-п, от 26.08.2024 № 345-п) (далее - постановление) следующее изменение:
в табличной части приложения 1 к постановлению, именуемого «Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Спортивный комплекс Северо-Енисейского района «Нерика»», в строке 28 слово «солевой»  заменить на слово «соляной».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2024.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
заместитель главы района по социальным
вопросам						         Е.А. Михалева

image1.png
|